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CONCORRÊNCIA 01/2016
ESCLARECIMENTO 19
Pergunta enviada por e-mail em 08/03/2016:

“No Anexo IV "Critério de Avaliação da Proposta Técnica", item 3 – Pontuação da Equipe Técnica da Empresa Licitante, subitem 3.2, é solicitada a apresentação de três especialidades (a, b e c). A partir do exposto perguntamos:

1- No preenchimento da "Folha de Rosto II da Proposta Técnica (Qualificação da Equipe Técnica), somente deverá ser indicado o nome dos três profissionais das especialidades (a, b e c)?

2- É possível a indicação de mais de um profissional por especialidade?

3- Quando é solicitado "Página de localização da Certidão / Atestado" na Folha de Rosto II, estão se referindo a numeração corrida das folhas da proposta técnica?

4- Devido ao pequeno espaço, como deve ser feita o preenchimento do texto da lacuna "Atividade / Projeto desenvolvido no serviço atestado?”
Resposta:
1- A Folha de Rosto II da Proposta Técnica deverá ser preenchida conforme descrito no inciso I do item 4.2 do Anexo IV do edital para os profissionais das especialidades listadas no item 3.
2- De acordo com o item 1.1, alínea b), deverá ser indicado um profissional que será o Coordenador. Para as demais especialidades não há limitação.
3- Sim.
4- Adequar a lacuna à necessidade do texto, lembrando que deve ser informado somente o nome do projeto/atividade.
Atenciosamente,
Comissão de licitação
08/03/2016
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